1

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                    ((((((————

Số: 1330/QĐ-CTUBND                        Quy Nhơn, ngày 22 tháng 6 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

V/v hỗ trợ kinh phí bù lỗ tuyến xe buýt đi Bồng Sơn – An Lão
năm 2009 cho huyện An Lão
                                                           ((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng  dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 15/12/2009 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2010;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1209/STC-TTr-NS ngày 18/6/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung có mục tiêu năm 2010 cho huyện An Lão số tiền: 451.185.000 đồng (Bốn trăm năm mươi mốt triệu, một trăm tám mươi lăm ngàn đồng chẵn) để bù lỗ đối với tuyến xe buýt đi Bồng Sơn – An Lão năm 2009.
Nguồn kinh phí: từ nguồn chi khác đã bố trí tại Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 15/12/2009 của UBND tỉnh.
Điều 2. UBND huyện An Lão có trách nhiệm sử dụng kinh phí được cấp đúng mục đích và thanh, quyết toán tài chính theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông Vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Công ty TNHH Dịch vụ vận tải xe buýt Bình Định, Chủ tịch UBND huyện An Lão và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- PVP Nguyễn Đức Thi;

- Lưu: VT, K14, K17.
                                                                                                          Lê Hữu Lộc